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Varmkrymp skritt

SBO4.2

Kode SBO4.2

GTIN 6418677442940

El nummer 1103876

Navn Varmkrymp skritt
0,6/1 (1,2) kV 4 core 55/25-4x20/6 mm

Beskrivelse Kabelskrittene er beregnet til a beskytte
kabelender mot fukt og skitt, f.eks. i skap
og tavler. Skrittene er egnet for bade plast
og papir isolerte 1 kV kabler. De er UV
bestandige og halogenfrie og er med lim.
Farge; svart.

Selger

Teknisk spesifikasjon

Mal

Net Weight: 0,067 kg
Lederstorrelse: 4x50-95
Ferdig veggtykkelse: 3mm
Annet

ETIM Class: EC002464
ETIM 7 Teknisk spesifikasjon

etim

Type: Heat-shrink
Model: For 4-core cables
Nominal cross section: 50 ... 95 mm?
Diameter shaft before shrink: 55 mm
Diameter shaft after shrink: 25mm

Total length after shrink: 180 mm
Inner diameter finger before shrink: 20 mm

Inner diameter finger after shrink: 6 mm
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Emballasje

Pallepakke

Enhet:
Pakkestorrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Standardpakke

Enhet:
Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

PCE

1080
1200 mm
800 mm
1145 mm

PCE

60

170 mm
120 mm
65 mm

4,02 kg

1,326
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